

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างเส้นทางจักรยานริมสระน้ำ(ด้านหลังอาคาร22) ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ศูนย์กลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองกลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 29 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานเส้นทางจักรยานริมสระน้ำ	ดิน	1,512.00	ลบ.ม.	298.00	450,576.00	99.00	149,688.00	600,264.00	***
		บดอัดแน่น 85%	1,512.00	ลบ.ม.	-	-	35.00	52,920.00	52,920.00	***
		หินคลุก	55.00	ลบ.ม.	212.00	11,660.00	99.00	5,445.00	17,105.00	*
		เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส ๘ นิ้ว x 3.00ม.	1,350.00	ต้น	25.00	33,750.00	60.00	81,000.00	114,750.00	*
ราคารวมงานเส้นทางจักรยานริมสระน้ำ					495,986.00		289,053.00	785,039.00		

1.ราคาวัสดุก่อสร้างอ้างอิงจาก:

- 1.1*ราคาวัสดุจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า จ.นครราชสีมา
- 1.2**ราคาวัสดุจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า จ.กรุงเทพฯ
- 1.3***ราคาจากกรมบัญชีกลาง
- 1.4****ราคาจากผู้ผลิต
- 1.5*****ราคาจากตัวแทนจำหน่าย

2.ราคาค่าแรงอ้างอิงจากบัญชีค่าแรง/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง

3.การประมาณราคาทั้งปริมาณและราคาต่อหน่วยเป็นการประมาณซึ่งอาจมีความคลาดเคลื่อน โดยผู้เสนอราคา ต้องประมาณการเองอย่างละเอียดและไม่สามารถเรียกร้องได้